

<b>cenová nabídka:</b>			
Dodavatel:			
<b>Vojtěch Čapka</b> <b>Lubník 114</b> <b>Lubník 563 01</b> IČ: <b>74871137</b> dič: <b>CZ8906125217</b> Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku.		Odběratel: <b>akce Dolní Tresnovec Hasicarna</b>	
		IČ: Dič:	
		Datum vyhotovení: <b>26.9.2023</b>	
Cenova nabídka je pouze orientacni. Cena se meniv zavislosti na zdrazování mat., a skutečném stavu stavby.			
Popis položky fakturace	Množství ks,m	Cena za ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH(Kč)
Ruukki Monterrey40	80	366	29 280,00 Kč
Šrouby do krytiny	6	350	2 100,00 Kč
Opravná barva	1	300	300,00 Kč
Hřebenáč	5	532	2 660,00 Kč
Tabule plechu	12,5	404	5 050,00 Kč
Nárožní a hřebenový pás	10,00	85,00 Kč	850,00 Kč
ochraný pás proti ptákum	20,00	19,00 Kč	380,00 Kč
vetraci mřížka	20,00	18,00 Kč	360,00 Kč
Lat6/4	300,00	22,00 Kč	6 600,00 Kč
žlaby a příslušenství	1,00	10 770,00 Kč	10 770,00 Kč
likvidace odpadu	1,50	3 000,00 Kč	4 500,00 Kč
tmelení pod kontralate	2,00	600,00 Kč	1 200,00 Kč
folie dekten pro plus	90,00	60,00 Kč	5 400,00 Kč
doprava	1,00	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
leseni	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
spojovací mat ostatní	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
zkrejvka staré krytiny	80,00	60,00 Kč	4 800,00 Kč
foliovani včetne podkladnich okapnic	80,00	40,00 Kč	3 200,00 Kč
montáž hřebene	10,00	100,00 Kč	1 000,00 Kč
latování	80,00	60,00 Kč	4 800,00 Kč
montáž vetracích prvku okapu	20,00	20,00 Kč	400,00 Kč
montáž žlabu a svodu	20,00	130,00 Kč	2 600,00 Kč
vyroba a montaz plechovani	16,00	110,00 Kč	1 760,00 Kč
pokladka plochy	80,00	130,00 Kč	10 400,00 Kč
celkem materiál			83 450,00 Kč
celkem práce			28 960,00 Kč
<b>Celkem bez DPH:</b>			<b>112 410,00 Kč</b>
DPH 21%			23 606,10 Kč
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>136 016,10 Kč</b>